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 Drodzy Parafianie i Czytelnicy Gazetki „Budujemy Kościół” ! 
 

 Wszystko co dobre, szybko się kończy. Zakończyły się wakacje , na które uczniowie zawsze czekają 
tyle miesięcy i tu już ani się obejrzeć i na nowo trzeba powrócić do sal  lekcyjnych z plecakiem na ręku. Dla 
mnie osobiście też coś dobrego bardzo szybko dobiegło końca. Pozdrawiam was bowiem już z Gliwic, para-
fii katedralnej św. Apostołów Piotra i Pawła. 4 letnia posługa w parafii Nawrócenia św. Pawła w Pyskowi-
cach skończyła się dla mnie z dniem 27 sierpnia. Chciałbym dzisiaj raz jeszcze podziękować najpierw Panu 
Bogu, który w swojej Opatrzności sprawił, że tutaj trafiłem . Dalej dziękuję kapłanom, z którym współpra-
cowałem. Wspominam nieodżałowanej pamięci ks. Leonarda Strokę, wdzięczny jestem niezmiernie obec-
nemu ks. Proboszczowi Jerzemu Krawczykowi oraz księżom: Joachimowi Kozie, Rafałowi Janiszkowi, Mi-

chałowi Zurzyckiemu, Rudolfowi Halembie, Janowi Czyszczoniowi za piękną harmonijną współpracę i świa-
dectwo kapłańskiego życia. Dziękuję z całego serca : pani gospodyni Irenie i paniom, które z nią współpra-
cują: p. Marii, p. Urszuli i p.Ewie, panom gospodarzom Pawłowi , Hubertowi i Alojzemu, kościelnym: p. Jó-
zefowi i Erwinowi, pani organistce Lidii, duszpasterskiej Radzie Parafialnej, grupom parafialnym które pro-
wadziłem: Liturgicznej Służbie Ołtarze, Rodzinie Radia Maryja, uczestnikom katechezy dla dorosłych, Od-
nowie w Duchu Świętym, wszystkim piszącym artykuły do gazetki „Budujemy Kościół” , dyrekcji , nauczy-

cielom, pracownikom, rodzicom i uczniom Szkoły Podstawowej nr 4 w Pyskowicach i  
 wreszcie Wszystkim Wam Parafianom za tak wiele dobra, które mnie od was spotkało. Na zawsze  pozo-
staniecie w moim sercu. Na koniec proszę o przebaczenie win i zachowanie mnie w pamięci modlitewnej, o 
niej zapewniam  i z serca Wam błogosławię: 
            
               Ks. Piotr Paszko 

         

Sypiąca się wieża  

Były to niepokojące znaki, kiedy z wieży kościoła zaczęły 

spadać całe połacie tynku. Co się stało? Jaki jest tego po-

wód? Deszcz, mróz? Tynk się odparzył? Źle zrobione ob-

róbki na wieży? Takie były przypuszczenia. Ale kiedy po-

stawiono rusztowanie, to się okazało, że sprawa jest bar-

dziej skomplikowana. Cegła w tej części wieży jest spalo-

nym popiołem i nie ma właściwości wytrzymałościowych, 

aby utrzymać ciężki tynk. Dlatego ta cegła pęka i odpada 

wraz z tynkiem. Warunki atmosferyczne to jeszcze pogłę-

biają.  To był już najwyższy czas, aby to naprawić, by nie 

doszło do nieszczęścia. 

Rodzi się pytanie, jak można było sprzedać parafii taką cegłę, która jest  śmieciem, a nie materiałem budowal-

nym? To ewidentne oszustwo. Teraz musimy zapłacić za to krocie, aby to naprawić. Kto żył w tamtych czasach, 

gdy „padała Komuna” , to wie, że wtedy nic nie można było kupić, chyba, że udało się „coś załatwić”. W skle-

pach były puste półki, ale także w magazynach budowlanych nic nie było. Wszystkiego brakowało. Jeśli udało 

się „załatwić” jakiś materiał budowalny, to brało się to, co było. W cegielniach było podobnie. Kupowało się 

gorącą cegłę, prosto z pieca.  Ta partia cegieł widać była spalona i dzisiaj jest z nią problem. 

Za Komuny też został zniszczony etos pracy. Czy się stoi czy się leży... Jakość pracy podupadła i „odwalano fu-

chę”, dlatego produkowane  materiały budowalne  często nie spełniały określonych norm. Co widać na przy-

kładzie tych spalonych cegieł, w których tylko glazura jest czerwona, a w środku jest czarna szlaka. 

Rzeczoznawcy budowlani wiele się musieli nagłowić, jak to naprawić, aby się to trzymało. Trzeba te wypalone 
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 (c.d. ze  str. 2)...cegły wykuwać, przemurować nowymi, zakotwić je, aby uzupełnione cegły nie odpadły, ale 

stanowiły monolit z murem wieży. Aby potem można było położyć nowy tynk.. Trzeba ze strony zachodniej 

odnowić całą elewację łącznie z obróbkami.  

Jaki będzie zakres i koszt naprawy wieży? Zobaczymy, jak skończymy. Wydaliśmy już sporo,  a  kiedy o tym pi-

szę, to prace nie są jeszcze zakończone.  Wykonawca obiecał, że poczeka na zapłacenie, jeśli zabraknie nam 

środków. Dochód ze sprzedaż cegiełek i kołocza dożynkowego 8/9.IX będzie przeznaczony na pokrycie remon-

tu wieży. Pamiętajmy, że można też przekazywać środki na konto parafialne i wtedy można odpisać te 10% z 

dochodu, tylko trzeba dopisać na przelewie: NA CELE KULTU RELIGIJNEGO. BÓG ZAPŁAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY 

SKŁADAJĄ OFIARY NA REMONT WIEŻY. 

A jak z naszą wiarą? 

Diecezjalna Komisja Budowlana była zaszokowana stanem 

tych cegieł na wieży, a szczególnie pani architekt i konserwa-

tor diecezjalny. Powiedziała wtedy:  widzę, że dzisiaj w lu-

dziach jest takie same wypalenie w sercach jak  te wypalone 

cegły na wieży. To taki „proroczy znak” tego,  co się dzisiaj 

dzieje z ludźmi i z ich wiarą? 

Tu nie chodzi tylko o tzw. wypalenie zawodowe, które jest 

skutkiem przepracowania, pracoholizmu, braku równowagi 

pomiędzy pracą i wypoczynkiem.  Ale chodzi o wypalenie du-

chowe, które jest efektem życia w pustce. Na pozór wydaje 

się, że wszystko się ma i jest  dobrze, Podobnie, jak z ta cegła na zewnątrz wydaje się ładna, ale wewnątrz jest  

wypalona. Tak  podobnie jest z ludźmi, piękna fasada, ale w sercu jest pustka i niewiara. Pan Jezus jest już nie-

potrzebny do szczęścia,  bo człowiek sam sobie wystarcza. Sam potrafi się dobrze zaspokoić dobrami tego 

świata. A gdy pojawia się ból egzystencjalny, to  łagodzi to różnymi atrakcjami, narkotycznymi wrażeniami. 

Wszystkiego spróbowałem i jest jak ta wypalona cegła na wieży kościoła. Już niczego więcej nie pragnie, nicze-

go nie chce,  a to co ma, już go nie cieszy. Nie ma siły z tego wyjść. Życie bez zasad niszczy i wypala serce i 

obezwładnia duszę. 

Efektem Syndromem wypalenia jest brak pewności. Bez wiary nie ma pewności. Najbardziej cierpią na tym 

młodych, którzy wzrastają w  takim klimacie. Widząc cynizm „starych” , wypalonych  nie widzą sensu życia, 

tylko totalny nihilizm i życie w pustce. Dlatego dzisiaj młodym jest coraz trudniej podejmować decyzje i co do 

małżeństwa i co do powołania do kapłaństwa. W ostatnim czasie zostały opublikowane dane, co spadku powo-

łań. Do naszego seminarium zgłosiło się jak na razie 8 kleryków z 2 diecezji opolskiej i gliwickiej,  w innych se-

minariach też jest widoczny spadek powołań.  W takim klimacie niewiary o wiele trudniej jest podejmować 

decyzje. Bo jeśli  już nie ma takiego ideału, dla którego warto oddać życie, to dlaczego miałbym pójść do ka-

płaństwa. Ten syndrom wypalenia niszczy w sercu te największe ideały i  pragnienia.  

Cegłę łatwo jest naprawić, ale jak odnowić wypalone serce?  

 Każdy z nas jest taką żywą cegiełką w tej świątyni kościoła. Potrzeba mocnych cegieł, aby ten żywy kościół 

trzymał, aby się nie sypał, ale trwał mocny w wierze. Widzimy, jak stare metody wychowawcze się „sypią”, jak 

dokonuje się degradacja wiary. To jest nasze główne zadanie, aby dzisiaj szukać nowych dróg nowych metod 

wychowywania w wierze, aby się nie wypalić. Aby serce mogło się odrodzić się i żyć pewnością wiary.  

W czasie tych wakacji, mogłem zobaczyć, że to jest dzisiaj możliwe. Mogłem się o tym przekonać,  kiedy pro-

wadziłem w lipcu 2 turnusy wakacyjne ruchu Komunia i Wyzwolenie dla dorosłych i dla rodzin w Zembrzycach 

k/ Wadowic. Na każdym było około 200 osób. Miło było patrzeć na to, jak ludzie żyją wiarą, jak młode małżeń-
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(c.d. ze str. 3) … - stwa wychowują dzieci, jak sami pragną się przybliżać do Chrystusa żyjącego dzisiaj w Koście-

le.  

Patrząc na nich sam mogłem się umocnić w wierze i się od nich uczyć. Mogłem się przekonać, że Chrystus dzi-

siaj jest obecny w Swoim Kościele, bo dalej odnawia ludzkie serca. To dało mi pewność, że przemiana serca 

jest dzisiaj możliwa. 

 Obyśmy tylko my chcieli trwać w bliskości z Panem we wspólnocie braci i sióstr w Kościele z pragnieniem 

wzrastania do pewności wiary.  

Nowy rok formacyjny - szkolno-katechetyczny 

Rozpoczyna się kolejny rok formacyjny. Oprócz katechezy dla dzieci i młodzieży, proponujemy też spotkania 

dla dorosłych. W parafii mamy wiele wspólnot, gdzie można wzrastać w wierze. Pytanie, czy mi na tym zależy? 

Czy pragnę czegoś więcej niż tylko co niedzielna msza św. , udział w  nabożeństwie?  Do tego, aby rozwijać się 

w wierze potrzeba żyć we wspólnocie Kościoła na modlitwie, karmić się Słowem Pana, sakramentami św., ale 

też świadectwem wiary, tych którzy żyją nią bardziej ode mnie.  

Przypominamy w tej gazetce harmonogram spotkań wspólnot działających przy parafii. (str. 8) .Chodź i zobacz. 

Spróbuj, może to jest też  propozycja dla Ciebie.  

Zmiany personalne 

Ks. biskup Gliwicki z dn. 27 sierpnia odwołał z naszej parafii ks. Piotra Paszko i skie-

rował go do parafii katedralnej pw. św. Piotra i Pawła w Gliwicach. Dziękujemy bar-

dzo gorąco ks. Piotrowi za jego gorliwą 4-letnią pracę duszpasterską w naszej para-

fii. ks. Piotr prowadził wspólnotę ministrantów. Jak przychodził było ich 40-stu i jak 

odchodzi też jest 40-stu. Prowadził też przez 2 lata wspólnotę Odnowy w Duchu św. 

Oblubienica Pana, potem przez 2 lata Rodzinę Radio Maryja, gazetkę parafialną, 

katechezę dla dorosłych. Przez cały czas prowadził katechezę w Szkole Podstawo-

wej nr 4, przygotowanie dzieci z tej szkoły do I Komunii śm oraz spotkania dla przy-

gotowujących się bierzmowania. Oczywiście sprawował msze św. i dla dorosłych i 

dla dzieci, głosił kazania, służył w konfesjonale, chrzcił, odprawiał nabożeństwa, 

śluby, pogrzeby, odwiedzał chorych  i przyjmował w  kancelarii. Boskie wakacje i 

boskie ferie, to coś nowego co ks. Piotr wniósł do naszej parafii. Wiele dzieci sko-

rzystało z tych pięknych wyjazdów.  Zobaczymy jak uda nam się to kontynuować. Życzymy księdzu Piotrowi 

wiele łask Bożych w dalszej posłudze duszpasterskiej na nowej parafii. 

Na miejsce ks. Piotra najpierw był posłany przez ks. biskupa ks. Dariusz Wachowski, ale pod 

koniec lipca miałem telefon z Kurii od ks. kanclerza, że nastąpi zmiana co do wikarego. Na 

miejsce ks. Piotra Paszko przyjdzie ks. Wojciech  Cisek. Był wyświęcony 14.05.2005r. w Gli-

wicach. Pochodzi z Bytomia z Parafii pw. Podwyższenia Krzyża św. O.O. Kapucynów. Był wi-

kariuszem w Bytomiu-Miechowicach w parafii Bożego Ciała(2005-2010), potem w Gliwicach 

św. Bartłomieja (2010-2015) i ostatnio w Kuźni Raciborskiej św. Marii Magdaleny (2015-

2018). Ks. Wojciech  przejmie po ks. Piotrze odpowiedzialność  za wszystkie grupy, które on 

prowadził.  

Życzymy ks. Wojciechowi, aby czuł się w naszej parafii, jak własnym domu. Niech mu Pan 

błogosławi.  Wszystkich księży naszej parafii polecamy Waszej modlitwie. 

         ks.  Proboszcz Jerzy Krawczyk 

Proboszcz
Podświetlony
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Tosia biegała po domu roześmiana. Mama goniła ją z rajstopkami w 
jednej ręce i granatową spódniczką w drugiej.  

-Nie złapiesz mnie! - Zerknęła na mamę i dała susa pod stół. 

-Co to to nie! -Ola starsza siostra Tosi stanęła przed stołem ze sple-
cionymi rękoma. -Jak się tak będziesz zachowywać to ja cię nigdzie 
nie biorę...- powiedziała 

-Dlaczego? - Pisnęła Tosia 

-Bo jesteś niegrzeczna, a ksiądz na pewno nie będzie zadowolony jak 
takie niegrzeczne dzieci będą niosły dary... - Tosia wychyliła głowę 
zza stołu 

-To ja już może się faktycznie ubiorę... - Mama uśmiechnęła się do Oli i ujęła za rękę młodszą córkę. 

-Najwyższa pora - powiedziała - Bo nie zdążymy do kościoła... A pomoc w czasie dożynek to wielka sprawa 
Tosiu, musisz być bardzo grzeczna-  

-No przecież wiem!- Nadąsała się dziewczynka. Czemu wszyscy są tak przejęci.. Zastanawiała się Tosia. 
Przecież już nie raz była w kościele na mszy. Bardziej ją interesowały karuzele i stragany, które porozkła-
dały się na placu niedaleko kościoła. 

Nie mogła się doczekać, żeby kupić sobie dużego balona i popcorn.  

Po kilku minutach wszyscy byli gotowi do wyjścia.  

Po raz pierwszy Tosia widziała tak pięknie ustrojony kościół. Wszędzie było pełno kwiatów i zboża, a Ola 
powiedziała jej, że te duże piękne korony nazywają się wieńcami i jest ich aż tyle bo każda wioska z okolicy 
sama taki przygotowywała. 

-No dziewczynki na mój znak podejdziecie do stolika z darami i podacie je, dobrze?- 

-Dobrze - odparła Ola- 

-Z jakimi darami?- Spytała Tosia. 

-Spójrz - siostra wskazała jej mały stolik - tam jest chleb symbol radości, sytości, szczęścia i życia - Tosia 
otworzyła buzię ze zdziwienia. - Widzisz Tosiu dożynki to ukoronowanie pracy rolników, dziękujemy za 
wszystkie plony, czyli za jedzenie jakie dzięki ciężkiej pracy rolników możemy jeść. Dlatego to jest takie 
ważne.- 

-Rozumiem... - Powiedziała Tosia - Będę się bardzo starać, żeby jak najlepiej pomóc i być grzeczna! - 
Dziewczynka całą mszę przesiedziała bardzo skupiona i ani na chwilkę nie spuszczała wzroku z księdza. Na 
jego znak razem z siostrą podały dary, Tosia się troszkę bała, ale wszystko się udało. Po mszy jechały na-
wet w korowodzie w prawdziwej dorożce z pięknie przystrojonymi konikami.  

Dla Tosi był to wyjątkowy dzień. 

-Ola... poradziłam sobie? - Spytała Tosia leżąc już w łóżku. Siostra obróciła się do niej na swoim łóżku i 
uśmiechnęła się.  

-Oczywiście, że tak. Bardzo się starałaś. Myślę, że w przyszłym roku też mogłabyś pomagać, co ty na to? -  

-Naprawdę?! Bardzo bym chciała! - Zaśmiała się i ułożyła do spania.  
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Wizja jest obrazem przyszłości, który rozpala pasję. (Bill Hybels) 

 Początek września. Dla dzieci i młodzieży to naturalny początek kolejnego roku pracy nad przyswajaniem 

wiedzy i umiejętności, które pozwolą im odnaleźć się w dorosłym życiu. Dla wielu dorosłych to koniec czasu urlo-

pów i powrót do często niełatwej codzienności. 

Niektórzy będą przeżywać kolejny rok na zasadzie "byle przetrwać", będąc zanurzonym w morzu wielu różnych 

spraw i wykonując ruchy Browna, zmieniając kierunek życiowej drogi w zależności od wydarzeń i okoliczności. Inni 

zaś roztaczają przed sobą ambitną wizję, wyznaczają cele i planują sposoby ich osiągnięcia. Krok po kroku.  

A Ty? Do której z tych grup jest Tobie bliżej? 

Podobne podejście można mieć w odniesieniu do życia wiary. Może Twoje życie wiary przypomina dziś ruchy Brow-

na - od niedzieli do niedzieli, od święta do święta. Może tkwisz w koleinach uświęconej przez siebie tradycji i nie 

zdajesz sobie sprawy, że w życiu duchowym można i należy wzrastać! Że twój wzrost jest pragnieniem Boga, że ma 

On dla Ciebie wciąż więcej i więcej - także praktycznego doświadczenia swojej obecności, miłości i mocy wiary. 

Zdaję sobie sprawę, że podobnie jak kiedyś u niektórych plemion, szklane paciorki stawały się obiektem pożądania 

wartego każdej ceny i ofiary, tak dzisiaj "świecidełka" współczesnego świata bardzo absorbują uwagę wielu chrze-

ścijan. Kwestia wiary wydaje się być dziś dla nich zupełnie nieprzystająca do życia. Jak w tej sytuacji sugerować ko-

muś podjęcie wysiłku duchowego wzrostu? Jeśli jednak Ty dotarłeś do tego miejsca artykułu, to może oznaczać, że 

jesteś osobą zainteresowaną duchowym wzrostem... 

Jak więc praktycznie podejść do kwestii wzrostu swojej wiary? Otóż nie istnieje żaden magiczny sposób, który mógł-

by sprawić ten wzrost. Twój wzrost zależy od miary twoich marzeń, pragnień i praktycznego podejścia do ich reali-

zacji. 

Swój wzrost duchowy trzeba zaplanować, stąd kilka praktycznych wskazówek jak można to zrobić. Postaraj się dać 

rzeczową odpowiedź na poniższe pytania, najlepiej zapisując je. 

W jakiej kondycji jest dziś twoje życie duchowe? W jakim miejscu życia wiary jesteś dzisiaj? 

Do jakiego miejsca chciałbyś dotrzeć za rok? 

Co musisz zrobić, aby tam dotrzeć? 

Jak będziesz mógł ocenić swoje postępy? 

Refleksja nad tymi pytaniami poprowadzi cię do opracowania Twojego planu wzrostu. Zapisz go. Będzie to stresz-

czenie działań i metod, które masz zamiar wprowadzić w życie, aby osiągnąć wzrost wiary. 

Nieocenioną pomocą w tym wzroście jest dołączenie do osób, które podobnie jak Ty mają wizję duchowego wzro-

stu i ją realizują. Ochroni Cię to przed wieloma zniechęceniami, zatrzymaniem lub wręcz wycofaniem z jej realizacji. 

Pamiętaj, że jeśli nie będziesz miał wizji swego duchowego wzrostu, to świat podsunie ci swoją wizję, zgodnie z 

zasadą: "kto nie ma wizji, ten ma telewizję" - czego Ci z całego serca NIE życzę! 

           Norbert <>< 
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1. Zmiana tajemnic różańcowych  w niedziele 2.09 i 7.10 o godz. 15.45 w kościele. 

2. Nieszpory z Koronką do Bożego Miłosierdzia  w niedzielę o godz. 16.15. 

3. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w każdy wtorek o 17.30. 

4. Adoracja Najświętszego Sakramentu w środę od 18.30-20.30. 

5. Kancelaria parafialna od września  będzie czynna  w poniedziałek 7.00-8.00, we wtorek i czwartek 16.00 

    - 17.30; piątek 16.00-17.00 i 19.00-20.00. 

6. Msze św. dla dzieci o godz. 11.00 w kaplicy będą wznowione od 2.09. w każdą niedzielę. 

7. Msza św. na rozpoczęcie Roku Szkolnego 2018/2019  - 3.09 poniedziałek godz. 8.00. 

8. Spowiedź dla dzieci i młodzieży na rozpoczęcie roku szkolnego 1.09 i 7.09 w I- piątek od  godz. 17.00 - dzieci  

      i młodzież. 

9. Zapisy dzieci na PRZYGOTOWANIE DO I-KOMUNII ŚW. 

    Rodzice zapisują dzieci na przygotowanie do I-Komunii św. przy naszej parafii. 

    Religia odbywa się w szkole, ale trzeba zapisać  dziecko na przygotowanie do I-Komunii św. przy swojej paraf 

    (z poza parafii trzeba mieć  zgodę swojego ks. proboszcza). Jeśli nie były ochrzczone w naszej parafii, to należy 

     przedstawić metrykę chrztu. Zapisy będą w salce katechetycznej na I piętrze w domu parafialnym: 

    ze Szkoły Podstawowej nr 4 -  wtorek 4 września - godz. 16.00 – 17.00;   

    ze Szkoły Podstawowej nr 6 – środa  5 września -  godz. 16.00 – 17.00. 

10. Msza św. w int. młodzieży  7.09 o  godz. 19.00 w kaplicy; po Mszy św. zapisy na przygotowanie do bierzmo-

wania dla kl. VII, kl. VIII i  kl. III Gimnazjum. 

11. Spotkanie Klubu Seniora 5 .09 godz. 16.00.  

12. DOŻYNKI MIEJSKIE 8/9 .09 Msza św. dożynkowa dziękczynna za tegoroczne plony  w niedzielę 9 .09 o 

godz. 10.00. Zapraszamy wszystkich rolników i działkowiczów  oraz wszystkich wiernych z całych Pyskowic. 

Po mszy św. korowód dożynkowy. Będą też sprzedawany kołocz oraz  cegiełki w cenie 10 zł.  Dochód ze 

sprzedaży cegiełek i kołocza zasili remont wieży naszego kościoła. 

13. Msza św. szkolna dla dzieci od 13 września w każdy czwartek  o godz. 16.00. 

14. Spowiedź św. codziennie 15  min. przed każdą mszą św., I sobotę miesiąca 1.09 od 17.00 -18.00; w I czwar-

tek 6.09 od 17.30 -18.00; w I piątek 7.09 17.00-18.00 

15. Godzina św. w I - czwartek (6.09) od 17.00. 

16. Różaniec przed wystawionym Najświętszym Sakramentem w I sobotę miesiąca        (1.09 i 6.10 )od godz. 

17.00. 

17. Odwiedziny chorych w sobotę  (1.09 i 6.10) od godz. 8.00. Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii lub w kance-

larii.  

18. Msza św. chrzcielna i za roczne dzieci: 9.09 godz. 11.30 oraz 14.10 godz. 11.30. Nauka przed chrzcielna w 

czwartek 6.09 i 11.10 godz. 18.30. 

19. Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w poniedziałek 10 IX .  

PLAN ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 10 IX 2018 

  9.00 Msza św. i wystawienie Najświętszego Sakramentu 

  9.30 - 10.00 Konopnickiej, Lompy, Wyzwolenia  

10.00 – 11.00 Matejki Boczna,  Matejki, Orzeszkowej 
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11.00 – 12.00 Dworcowa, Braci Pisko, Szpitalna, Wojska Polskiego 

12.00 – 13.00 Wieczorka 

13.00 – 14.00 Chopina,  osiedle nowych domków  obok kościoła 

14.00 – 15.00 III Zakon św. Franciszka  

15.00 – 16.00 Godzina Miłosierdzia: Radio Maryja  

16.00 – 17.00 Odnowa w Duchu Świętym 

17.00 – 17.30 Róże Różańcowe  

17.30  Zakończenie adoracji  

18.00 Msza święta 

20. ZAPRASZAMY NA CZUWANIA FATIMSKIE: 

13 września - czwartek godz. 19.00 - Msza św. i Różaniec fatimski z procesją ze świecami 

13 październik – sobota  godz. 18.00 - Msza św. i Różaniec fatimski z procesją ze świecami 

21. Spotkanie III Zakonu św. Franciszka  29.09 w sobotę  o godz. 10.00 w kaplicy – Msza św. wraz z kapitu-

łą wyborczą. 

22. RÓŻANIEC W PAŹDZIERNIKU – w tygodniu o 17.15, w niedzielę o 16.15. 

SPOTKANIA DUSZPASTERSKIE 

MINISTRANCI – piątek 16.00 

Dzieci Maryi – czwartek 17.00 

Schola dorosłych - piątek 18.30 

Schola dziecięca – niedziela 10.00 

Spotkania dla młodzieży – piątek 19.00 

Żywy Różaniec - I niedziela 15.45 

III Zakon św. Franciszka - II niedziela 15.00 

Katecheza dla dorosłych I i III poniedziałek 18.30 

Rodzina Radio Maryja – II poniedziałek 18.30  

Klub Seniora CARITAS – I środa 16.00 

Odnowa w Duchu Św. - czwartek 18.30 

Ruch Komunia i Wyzwolenie(Comunione e Liberazione) - czwartek 19.15 

 

XXV DOŻYNKI W PYSKOWICACH 8-9 września 2018r. 

Sobota 08.09.2018r. 

17.00   NIPPER BOY 

18.00   MIGLANC 

19.00   SUNRISE 

20.00   EKSTRA MOCNI 

21.00   STEFANO TERRAZZINO 

Niedziela 09.09.2018r. 

10.00   MSZA ŚWIĘTA DOŻYNKOWA w kościele pw. Nawróce-

nia Św. Pawła 

11.30    KOROWÓD DOŻYNKOWY – ulica Wojska Polskiego,  

             koncert zespołu Kwiat Lotosu, wręczenie dyplomów i  

              nagród 

DOŻYNKI Z RADIEM SILESIA 

15.00    BAJERY 

15.50    WNUKI 

16.40    JINKS 

17.30    BABA Z CHOPYM 

18.20    JORGUSIE 

19.00    LOSOWANIE NAGRÓD 

19.30    KGB 

21.00    BRATHANKI 

W sobotę i w niedzielę na placu dożynkowych i przed ko-

ściołem będą rozprowadzane CEGIEŁKI NA REMONT WIEŻY 

po 10 ZŁ.KAŻDY LOS WYGRYWA PODWÓJNIE! Gdyż za każ-

dą cegiełkę odbieramy nagrodę i o 19.00 będzie losowanie 

głównych nagród. KOŁOCZ DOŻYNKOWY będzie sprzeda-

wany na placu dożynkowym i przed kościołem. Również 

dochód zasili remont wieży. 




